- 1 -

壱岐市告示第４号

 平成20年第１回壱岐市議会臨時会を、次のとおり招集する

    平成20年１月28日

                                壱岐市長 長田  徹

１ 期 日  平成20年２月４日（月）

２ 場 所  壱岐市議会議場（壱岐西部開発総合センター２Ｆ）

──────────────────────────────

平成20年第１回壱岐市議会臨時会 会期日程

日次 月  日 曜日 会議の種類 摘         要

１ ２月４日 月 本会議

○開会      ○会議録署名議員の指名
○会期の決定
○議案の上程、説明
○議案審議
（質疑、委員会付託省略、討論、採決）
○閉会

平成20年第１回壱岐市議会臨時会 上程案件及び処理結果一覧

結   果
番 号 件    名

審査付託 本会議

議案第１号
壱岐市地域イントラネット基盤施設整備工事請負契約の変

更について
省 略

原案のとおり可決

（２／４）